2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	24 августа 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 476-р

О внесении изменений в приложение 2 к распоряжению администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 апреля 2020 г.  № 230-р «О должностных лицах администрации Петровского городского округа Ставропольского края и муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Петровского городского округа Ставропольского края» уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях по соблюдению режима самоизоляции»
В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в приложение 2 «Перечень муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Петровского городского округа Ставропольского края» составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,» к распоряжению администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 апреля 2020 г. № 230-р «О должностных лицах администрации Петровского городского округа Ставропольского края и муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Петровского городского округа Ставропольского края» уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях по соблюдению режима самоизоляции»  следующие изменения:
1.1. Наименование приложения изложить в следующей редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательное формирование Петровского городского округа Ставропольского края» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
1.2. Строку 2 приложения изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3

	2
	Даньшов Виталий Валерьевич, начальник аварийно-спасательного отряда учреждения
	Статья 20.6.1

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на  первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                        А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.И.Бабыкин
Визируют:
Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Заместитель начальника отдела -

юрисконсульт правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

               Н.В.Лохвицкая

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                                     С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.П.Алексеев